

DOMANDE E RISPOSTE

Gara per l'affidamento del servizio pulizia materiale rotabile ed immobili a ridotto impatto ambientale

Codice CIG: 691815521C

Domanda 1:

"In riferimento alla gara in oggetto siamo a chiedere quanto segue:

Cosa si intende per fornitura e ricarica alla massima capacità dei distributori di sapone liquido, carta igienica e salviette (rif. art. 3.2.1. cap. oneri, punto 8). Da una prima analisi e dal sopralluogo effettuato sembra che l'importo di 3.000,00 euro sia sottostimato. Si chiede se sia riferito solo all'approvvigionamento mentre la fornitura rimane a carico di SASA?"

Risposta 1:

Si precisa che è onere dell'impresa aggiudicataria anche la fornitura di sapone liquido, carta igienica e salviette.

Domanda 2:

*"Quanti sono gli autobus che richiedono pulizia giornaliera ordinaria sia per Bolzano che per Merano, distinguendo tra periodo invernale e periodo estivo (rif. art. 3.1. cap. oneri)?
Quando parte il periodo invernale e quando il periodo estivo?"*

Risposta 2:

La quantità degli autobus da pulire giornalmente sia a Merano che a Bolzano è desumibile dall'allegato C) e C1) al capitolato d'oneri.

Periodo invernale: fino al 17.06.17 e dal 03.09.17

Periodo estivo: dal 18.06.17 al 02.09.17

Domanda 3:

"Relativamente alla pulizia dei fabbricati sono previste eventuali settimane/giorni di chiusura?"

Risposta 3:

No, non sono previsti periodi di sospensione dell'attività (cfr. art. 3.2.3 del capitolato d'oneri).

Domanda 4:

"La frequenza degli interventi da effettuarsi sui veicoli ausiliari quale deve essere?"

Risposta 4:

La frequenza della pulizia dei veicoli ausiliari è di un veicolo a settimana a rotazione.